
UCHWAŁA NR RG.0007.15.2018

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu komisji stałej - Komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 26 ust. 1 Statutu Gminy Kobiór (Dz. Urz.Woj. Śląskiego Nr 23 poz. 371 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr RG.0007.7.2018 Rady Gminy Kobiór z dnia 22 listopada 2018r. w sprawie powołania komisji 
stałej -  Komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11. Krzysztof Kocur - członek”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FAE307FA-ED44-40D9-B93D-05B641C1FA0B. Uchwalony Strona 1




